3 IV. Reg. XIX. v. 6 y 23.

4 Luc. VI. v. 24.

5 O más bien, gorgeatis para alimentar vuestras lascivas pasiones.

*cum David putaverunt se habere vas
canticum.*

6 Bibentes vinum in phialis, et optimo unguento delibati; et infil patiebantur super contritione Joseph.

7 Quapropter nunc migrabunt in capite transmigrantium: et auferetur factio lascivientium.

8 Jurevit Dominus Deus in anima sua, dicit Dominus Deus exercitum: Detestor ego superbiam Jacob, et domos ejus odi: et tradam civitatem cum habitatoribus suis.

*9 Quod si reliqui fuerint decem viri
in domo una, et ipsi morientur.*

10 Et tolleret cum propinquis eius, et combaret eum, ut offerat ossa de domo; et dicer ei, quia in penetralibus domus est: Numquid adhuc est penes te?

11 Et respondet: Finis est. Et dicit ei: Tace, et non recordaris nominis Domini.

12 Quid ecce Dominus mandabit, et percutiet domum meajorem ruinis, et domum minorem scissionibus.

13 Numquid currere queunt in petris equi, aut arari potest in bubalis, quoniam concertis in amaritudinem iudicium, et fructum iustitiae in absinthium?

14 Qui latetamini in nihilo, qui dicitis: Numquid non in fortitudine nostra assumimistis nobis cornua?

15 Ecce enim suscitabo super vos dominus Isroel, dicit Dominus Deus exercitum: gentem: et conteret vos ab intratu Emath, usque ad torrentem deserti,

16 O de los demás israelitas. También: Usigüedos con preciosos aviones, nadie os doles de la angustia etc.

2 De Samaria, capital del reino de Israel.

3 De pezón o hambre.

4 Por que de nada te servirás.

5 Reino de las diez tribus.

6 O reino de Judá.

y creéis imitar á David usando instrumentos musicales para questo deleite;

6 los que bebeis vino en anchas copas, despidiendo preciosos olores, sin compadeceros de la affliction de Joseph¹.

7 Por lo mismo irán estos los primeros á la cautividad, y será dispersada la gavilla de los lascivos.

8 El Señor Dios ha jurado por su vida; ha dicho el Señor Dios de los ejércitos: Yo detesto la soberbia de Jacob, y aborreço sus palacios, y entregare al dominio de otros la ciudad² con sus habitantes.

9 Que si diez hombres quedaren refugiados en una casa, perecerán ellos también³.

10 Y algún parente suyo los tomará uno después de otro, y los quemará, y sacará los huesos fuera de la casa para enterrálos, y dirá despues al que está en el fondo de la casa: ¿Tienes todavía aquí dentro algun otro cadáver?

11 Y responderá el de adentro: No hay mas. Y aquel parente le dirá: Pues cala, y no tiene ya que hacer mención del Nombre del Señor⁴.